
líllílllíllííllílíííílíllllllllíílíllíílll
OBJEDNÁVKA č. 0817/2023/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Odbor: KŘ44

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby „Rozšíření

a modernizace výukových prostor na Jazykovém gymnáziu Pavla Tigrida Ostrava Poruba“ (poř. č. VZ 109/2023)

v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně

poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kaiendařní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání “slušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zaji ní daně dleš 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti te'to faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskuteč 'zdanitelněho plně 'zveřejněn v aplikao „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskuteč zdanitelného plnění v insolvenčním řízení,
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateli v souVislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v &2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdř'řích předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdivě, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. 1 8 -09- 2023
e-mail pro zasílání faktuw: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu: 2105987779/2700 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



. /

OBJEDNÁVKA č. 0817/2023/EP/O



“».iiřiíjáijčdýádd „ : * MINISTERSTVO
V „ mo MÍSTNÍ

Evropskou unii Rozvoj ČR

Příloha k objednávce č. 0817/2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby
„Rozšíření a modernizace výukových prostor na Jazykovém gymnáziu Pavla Tigrida Ostrava Poruba“ v souladu
s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně
poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování c.03339/2021/KŘ uzavřenou dne
16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Název veřejné zakázg: Rozšíření a modernizace výukových prostor na Jazykovém
gymnáziu Pavla Tigrida Ostrava-Poruba

Číslo veřejné zakázky: 109/2023

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce. V rámci stavebních prací jsou na vedlejším objektu
5001 uvažovány dispoziční úpravy stávajícího prvního nadzemního podlaží objektu tak,aby došlo
k vyhovění kapacitních i prostorových požadavků pro výuku odborných předmětů a odpolední komunitní
využití těchto prostor. V objektu jsou nastaveny dvě učebny pro výuku cizích jazyků, multifunkční sál,
digitální, robotické a výtvarné centrum, hudební a komunitní centrum, včetně zázemí pro pedagogické
pracovníky (kabinety). Bude zachován stávající vstup do objektu, který je navázán na pěší komunikaci
z hlavní budovy gymnázia.

Stávající objekt SO 05 v areálu Jazykového gymnázia P. Tigrida bude stavebně upraven. Jedná se
o modernizaci učeben a zázemí pro výuku s následným využitím v odpoledních hodinách pro komunitní
aktivity školy.

S olečn slovník roveře'né zakázk CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Hlavní předmět: 45300000-0 Stavební montážní práce

Dalšípředměty: 45214200—2 Stavebníúpravyškoiních budov

Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

38.254.157,27 Kč bez DPH / 46.287.530,30 Kč vč. DPH

Požadavek na zpracování dokumentace nezbjgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO —IROP, Priorita 4 —Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací
infrastruktury a rozvoj kulturního dědictví, Specifický cíl SC 4.1 -Zlepšování rovného přístupu
k inkluzivním a kvalitním službám v oblasti vzdělávání, odborné přípravy a celoživotního učení pomocí
rozvoje přístupné infrastruktury, mimo jiné posilováním odolnosti pro distanční a online vzdělávání a
odbornou přípravu



Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:
NE
Veřejná zakázka rozdělena na části:
NE
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):
Zpracovatel projektové dokumentace společnost DUPLEX sr.o., se sídlem Českobratrská 12, 702 00
Ostrava —Moravská Ostrava, ICO 62305433

Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
areál Jazykového gymnázia Pavla Tigrida, příspěvková organizace, Gustava Klimenta 493/3, 708 00
Poruba, parc. č. 8381, 382, 383 v k. ú. Poruba
Předpokládaný lhůta plnění:
Předpoklad zahájení stavebních prací pro vedlejší objekt je duben 2024 v délce trvání 365. Práce
v hlavním objektu je možné nejdříve započít až v půlce června 2025 se lhůtou provedení 56 dnů.
Prohlídka místa plnění:

ANO, v předem dohodnutém termínu
Množství nebo rozsah zakázky:
Dle zpracované projektové dokumentace.
Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:
seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací: Z osvědčení i seznamu musí
jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň 2 významné stavební práce,
jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy občanského vybavení či pozemní stavby
pro bydlení (příp. budov/ pozemních staveb v rámci jednoho areálu) s hodnotou těchto prací nejméně
25mil. Kč bez DPH/stavba.
Profesní kvalifikace:
1) osoba odpovědná za vedení stavby —stavbyvedoucí —odborná způsobilost ve smyslu zákona

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných
inženýrů a techniků činných vevýstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“;
odbornou kvalifikaci, tj. praxi v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení v oblasti
výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci minimálně 2 stavebních prací (zakázek),
provedených za posledních 5 let, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy
občanského vybavení či stavby pro bydlení s hodnotou těchto prací nejméně 20 mil. Kč bez DPH,

2) technik voboru elektro - odborná způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „technika prostředí staveb“, specializace
„elektrotechnická zařízen|“; odbornou kvalifikaci, tj. praxi při výkonu činnosti člena týmu
odpovědného za provedení elektroinstalace vsouvislosti s přípravou a realizací minimálně 1 stavební
práce (zakázky), která spočívala ve výstavbě nebo rekonstrukci budovy občanského vybavení
(příp. budov v rámci jednoho areálu), s celkovou hodnotou stavby nejméně 15mil. Kč bez DPH, a
to v posledních 7 letech před zahájením zadávacího řízení.



9)



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Jazykové
gymnázium Pavla Tigrida - modernizace prostor

From: a©mt-Iegal.com>
Sen PM
To: msk.cz>
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Jazykové gymnázium Pavla Tigrida -

modernizace prostor

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MlT

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

wwwmt—Iegalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From: msk.cz>
Sent: Tuesday, September 19, 2023 8:58 AM

To: mt-le al.com> _

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Jazykové gymnázium Pavla Tigrida -

modernizace prostor

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administraci zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.072021, a to k veřejné zakázce pod označením
>>Rozšíření a modernizace výukových prostor na Jazykovém gymnáziu Pavla Tigrida Ostrava-Poruba<<,
poř. č, vz 109/2023.

Číslo objednávky: 0817/2023/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám fajnový den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz


